fore censentes, supplicatiouibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,

Decretum prseinsertum, auctoritate Apostólica, tenore prsescntium, approbamus etconfirmamus,

illudque executioni mandari deberé decernimus.

3. Decernentes pariter easdem praesentes Litteras semper validas, firmas et efficaces existere

etfore, suosque plenarios et Íntegros eífectus sortiri etobtinere, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 22 Januarii 1688,

Pontificatus nostri anno duodécimo. (Del Bul. Rom. Luxemburg. tom. 11, pág. 531.)

Nota. Hablan los Fastos de éstas Letras, en la Ordenación 414. — En ellas se concede aumentar hasta doce

el número de Maestros entre los Agustinos del Perú, en ésta forma; á saber, que de los Americanos fuesen nueve,

y de los Españoles, por ser menos en número, fuesen tres.

SE CONFIRMA EL DECRETO DEL CAPITULO GENERAL DE LA ORDEN DE SAN AGUSTÍN, EN
EL QUE SE PROHIBE A LOS RELIGIOSOS DE LAS PROVINCIAS DE MÉJICO Y MICHOACAN

SALIR SIN COMPANERO Y LLEVAR CAPA Y SOMBRERO.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Ex debito Pastoralis officii, quod inscrutabilis DiviníB sapientise altitudo humilitati nostrse.

viribus licet et meritis longc impari, impouere dignata est, paternam Christifidelium, qui e

fluctibus sseculi in portum vitse Religiosíe confugerunt, curam peculiari charitate assidue

gerentes, ea, qu£e pro felici prosperoque illorum regimine et gubernio provide constituta atque
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ordinata esse noscuntur, ut firma et illibata persistant, Ápostolici muniminis prsesidio, cum
id a nobis petitur, roboramus.

Exponi siquidem nobis miper fecit dilectns Filius, Procurator Generalis Ordinis Fratrum

Eremitarum S. Augustini, quod alias in Capitulo Generali dicti Ordinis in hac Alma Urbe

nostra celebrato de anno 1073, pro Mexicana et Mechoacanensi Provinciis Ordinis prsedicti

edita et facta fuerunt nonnuUa decreta sen ordinationes tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« Decreta Capituli Generalis anno 1673 Romse celebrati, edita specialiter pro Mexicana et

Mechoacan. Provinciis, etc. Magister Frater Nicolaus Oliva Señen, etc. Quoniam vero audi-

vimus in iisdem Mexicana et Mechoacan. Provinciis damnabilem irrepsisse abusum, ut

Keligiosi nostri per Urbes, Oppida, perqué loca, in quibus immorantur, dissociati incedant,

pallium et galerum deferentes. Idcirco Decreto resolutum fuit in Congregatione Diñinitoriali

Capituli Generalis, ut stricte et sub pcenis infra exprimendis probibeatur, prout nos tenore